

# SGS'NİN ÇALIŞMA PRENSİPLERİNE GÖRE BAŞARI



## DOĞRULUK

### GÜVEN İNŞA ETTİĞİMİZDEN EMİN OLMAK

Doğruluk ilkeleri çerçevesinde ve sorumluluk bilinciyle hareket ederiz. Faaliyet gösterdiğimiz ülkelerdeki kurallara, kanunlara ve mevzuatlara uyarız. Bize iletilen sorunları dikkate alacak kadar zeki, düşüncelerimizi çekinmeden söyleyerek endişelerimizi dile getirebilecek kadar kendimize güveniriz.



## İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

### GÜVENLİ VE SAĞLIKLI ÇALIŞMA ORTAMI YARATMAK

Tüm SGS çalışanlarını, taşeronlarımızı, ziyaretçilerimizi, paydaşlarımızı, fiziki varlıklarımızı ve çevremizi iş kazalarından, tehlikelere maruz kalma durumundan ve her tür zarardan koruruz.



## KALİTE VE PROFESYONELLİK

### SORUMLULUK BİLİNCİYLE HAREKET ETMEK VE İLETİŞİM KURMAK

SGS markasını ve temsil ettiği bağımsızlık ilkesini çalışma hayatımıza ve davranışlarımıza yansıtırız. Odağımız mükemmellik ve müşteri memnuniyetidir. Her zaman açık, net ve doğruduruz. Kaliteyi sürekli yükseltmeye çalışır, şeffaflığı yüceltiriz. Müşterilerimizin ve kişisel bilgilerin gizliliğine saygı gösteririz.



## SAYGI

### HERKESE EŞİT DAVRANMAK

İnsan haklarına saygı gösteririz. Hepimiz eşit şartlarla, karşılıklı saygı çerçevesinde ve onurlu bir çalışma ortamı yaratmak için üzerimize düşeni yaparız. Çalışma ortamımızda kültür çeşitliliğini destekler, ayrımcılığın hiçbir türüne tolerans göstermeyiz.



## SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

### TOPLUMA UZUN VADEDE DEĞER KATMAK

Tecrübe ve birikimimizi daha sürdürülebilir bir gelecek yaratmak için kullanırız. Tedarik zincirimiz boyunca çevreye olan etkimizi en aza indirmeye çalışırız. Bizler iyi birer çalışan olarak, şirketimizin faaliyet gösterdiği topluma yatırım yaparız.



## LİDERLİK

### GELECEĞİ DÜŞÜNEREK BERABER ÇALIŞMAK

Biz sürekli öğrenme ve yenilik peşinde olan tutkulu ve girişimci insanlarız. Açık iletişim kültürünü benimseyen, başarılı işlerin itibar gördüğü ve ödüllendirildiği bir ortamda çalışmaktayız. Bağlılığı ve ekip çalışmasını teşvik ederiz.

## SGS'Yİ ÇALIŞILMASI HARİKA BİR İŞYERİ YAPALIM

Sergio Marchionne  
Yönetim Kurulu Başkanı  
11 Ocak 2016

Frankie Ng  
İcra Kurulu Başkanı (CEO)

Bu dökümanın İngilizce versiyonu bağlayıcıdır.